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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

06/07/2011201101010241
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MS 2.515.812,0ALVORADA DO SUL 2.515.812,0 100,00%0,0 0,5130 0,5130 1.290.611,56

2 MS 59.614,0MARACAJU 0,0 0,00%59.614,0 0,5080 0,0000 0,00

3 MS 735.000,0PONTA PORA 0,0 0,00%735.000,0 0,5130 0,5130 0,00

4 PR 226.927,0ASSIS 226.927,0 100,00%0,0 0,5100 0,5100 115.732,77

5 PR 5.074.346,0CAFELANDIA 3.100.000,0 61,09%1.974.346,0 0,4680 0,4680 1.450.800,00

6 PR 2.400.000,0DOIS VIZINHOS 300.000,0 12,50%2.100.000,0 0,5100 0,5100 153.000,00

7 PR 2.155.393,0JARDIM ALEGRE 0,0 0,00%2.155.393,0 0,4680 0,4680 0,00

8 PR 2.500.000,0JUSSARA 0,0 0,00%2.500.000,0 0,5100 0,5100 0,00

9 PR 1.000.000,0MAMBORE 0,0 0,00%1.000.000,0 0,5100 0,5100 0,00

10 PR 5.400.000,0MANGUEIRINHA 60.000,0 1,11%5.340.000,0 0,4680 0,4680 28.080,00

11 PR 3.000.000,0MARIOPOLIS 0,0 0,00%3.000.000,0 0,5100 0,5100 0,00

12 PR 1.187.752,0PALOTINA 1.187.752,0 100,00%0,0 0,4680 0,4680 555.867,94

13 RS 2.150.000,0CARAZINHO 0,0 0,00%2.150.000,0 0,4800 0,4800 0,00

14 RS 1.754.649,0CARAZINHO 0,0 0,00%1.754.649,0 0,4800 0,4800 0,00

15 RS 4.507.830,0CIRIACO 600.000,0 13,31%3.907.830,0 0,4410 0,4410 264.600,00

16 RS 509.650,0CRUZ ALTA 509.650,0 100,00%0,0 0,3990 0,4350 221.697,75

17 RS 438.420,0CRUZ ALTA 0,0 0,00%438.420,0 0,4410 0,4410 0,00

18 RS 57.000,0CRUZ ALTA 57.000,0 100,00%0,0 0,3780 0,3780 21.546,00

19 RS 4.280.170,0GARIBALDI 4.280.170,0 100,00%0,0 0,4410 0,4550 1.947.477,35

20 RS 561.862,0IBIRUBA 60.000,0 10,68%501.862,0 0,4410 0,4410 26.460,00

21 RS 5.000.000,0JULIO DE 3.860.000,0 77,20%1.140.000,0 0,3990 0,4350 1.679.100,00

22 RS 3.812.445,0LAGOA VERMELHA 3.812.445,0 100,00%0,0 0,4410 0,4410 1.681.288,25

23 RS 1.288.000,0LAGOA VERMELHA 0,0 0,00%1.288.000,0 0,4410 0,4600 0,00

24 RS 3.450.000,0NÃO-ME TOQUE 0,0 0,00%3.450.000,0 0,4800 0,4800 0,00

25 RS 576.000,0NOVA PRATA 576.000,0 100,00%0,0 0,3990 0,4600 264.960,00

26 RS 281.659,0NOVA PRATA 281.659,0 100,00%0,0 0,3710 0,4380 123.366,64

27 RS 285.000,0NOVA PRATA 285.000,0 100,00%0,0 0,4410 0,4500 128.250,00

28 RS 723.146,0PALMEIRA DAS 723.146,0 100,00%0,0 0,3990 0,4400 318.184,24

29 RS 3.593.607,0PANAMBI 0,0 0,00%3.593.607,0 0,4800 0,4800 0,00

30 RS 545.170,0PANAMBI 0,0 0,00%545.170,0 0,4800 0,4800 0,00

31 RS 240.000,0PASSO FUNDO 240.000,0 100,00%0,0 0,3990 0,4410 105.840,00

32 RS 360.000,0PASSO FUNDO 300.000,0 83,33%60.000,0 0,4410 0,4500 135.000,00

33 RS 3.377.829,0SANTA ROSA 1.720.000,0 50,92%1.657.829,0 0,3990 0,4350 748.200,00

34 RS 5.769.400,0SANTO ANGELO 1.150.000,0 19,93%4.619.400,0 0,3990 0,4400 506.000,00

35 RS 4.206.597,0SAO LUIZ 1.860.000,0 44,22%2.346.597,0 0,3990 0,4400 818.400,00

36 RS 2.330.908,0VICTOR GRAEFF 0,0 0,00%2.330.908,0 0,4800 0,4800 0,00

37 SP 471.687,0BERNARDINO DE 0,0 0,00%471.687,0 0,4959 0,4959 0,00

38 SP 261.516,0ITABERA 0,0 0,00%261.516,0 0,5415 0,5415 0,00

39 SP 1.700.000,0ITARARE 0,0 0,00%1.700.000,0 0,5415 0,5415 0,00

40 SP 2.140.009,0PEDRINHAS 0,0 0,00%2.140.009,0 0,5415 0,5415 0,00

41 SP 1.431.450,0PEDRINHAS 0,0 0,00%1.431.450,0 0,5415 0,5415 0,00

Total Geral : 82.358.848,0 27.705.561,0 54.653.287,0 33,64%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,4612

12.584.462,49

0,4542Preço Máximo 0,5415
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010241 06/07/2011

1 MOINHO DALLAS LTDA ALVORADA DO MS TRIGO EM GRÃOS 0,5130 0,5130 2.515.812,0

2.515.812, BBM_MS 100,00%1.290.611,56

2.515.812, 1.290.611,56 100,00%

2 CONAB 02 MARACAJU MS TRIGO EM GRÃOS 0,5080 0,0000 59.614,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 AGRICOLA CENTRO OESTE PONTA PORA MS TRIGO EM GRÃOS 0,5130 0,5130 735.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
2.515.812,0 1.290.611,56

0,5130

0,5130

3.310.426,0

4 C. VALE COOPERATIVA ASSIS PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 226.927,0

226.927,0 BCMM 100,00%115.732,77

226.927,0 115.732,77 100,00%

5 COOP. AGRIC CONSOLATA CAFELANDIA PR TRIGO EM GRÃOS 0,4680 0,4680 5.074.346,0

1.000.000, BBM_RS 19,71%468.000,00

1.100.000, BCML 21,68%514.800,00

1.000.000, BCMM 19,71%468.000,00

3.100.000, 1.450.800,00 61,09%

6 COASUL COOPERATIVA DOIS VIZINHOS PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 2.400.000,0

300.000,0 BCMM 12,50%153.000,00

300.000,0 153.000,00 12,50%

7 COCARI-COOP JARDIM ALEGRE PR TRIGO EM GRÃOS 0,4680 0,4680 2.155.393,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 COCAMAR COOPERATIVA JUSSARA PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 2.500.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 COAMO-COOP AGROP MAMBORE PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 1.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 CODEPA-COOP DE MANGUEIRINHA PR TRIGO EM GRÃOS 0,4680 0,4680 5.400.000,0

30.000,0 BBM_RS 0,56%14.040,00

30.000,0 BCMM 0,56%14.040,00

60.000,0 28.080,00 1,11%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010241 06/07/2011

11 CAMISC-COOP AGRIC M MARIOPOLIS PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 3.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 C. VALE - COOPERATIVA PALOTINA PR TRIGO EM GRÃOS 0,4680 0,4680 1.187.752,0

1.187.752, BBM_PR 100,00%555.867,94

1.187.752, 555.867,94 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
4.874.679,0 2.303.480,71

0,4725

0,4725

22.944.418,0

13 COTRIJAL-COOP TRITI M CARAZINHO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.150.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 COTRIJAL-COOP TRIT M CARAZINHO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.754.649,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 COMERCIAL AGECOLA CIRIACO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4410 4.507.830,0

600.000,0 BBM_RS 13,31%264.600,00

600.000,0 264.600,00 13,31%

16 CESA B-018 CRUZ ALTA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4350 509.650,0

509.650,0 BCMM 100,00%221.697,75

509.650,0 221.697,75 100,00%

17 CESA B-018 CRUZ ALTA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4410 438.420,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 CESA CRUZ ALTA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3780 0,3780 57.000,0

57.000,0 BBM_RS 100,00%21.546,00

57.000,0 21.546,00 100,00%

19 CESA B-054 GARIBALDI RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4550 4.280.170,0

4.280.170, BBM_RS 100,00%1.947.477,35

4.280.170, 1.947.477,35 100,00%

20 CESA B-026 IBIRUBA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4410 561.862,0

60.000,0 BBM_RS 10,68%26.460,00

60.000,0 26.460,00 10,68%

21 CESA JULIO DE RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4350 5.000.000,0

3.860.000, BBM_RS 77,20%1.679.100,00

3.860.000, 1.679.100,00 77,20%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010241 06/07/2011

22 CIA ESTAD. DE SILOS E LAGOA VERMELHA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4410 3.812.445,0

2.812.445, BBM_RS 73,77%1.240.288,25

1.000.000, BCMM 26,23%441.000,00

3.812.445, 1.681.288,25 100,00%

23 CESA B-030 LAGOA VERMELHA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4600 1.288.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 COTRIJAL-COOP. TRIT. NÃO-ME TOQUE RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 3.450.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

25 CESA 30 NOVA PRATA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4600 576.000,0

576.000,0 BBM_RS 100,00%264.960,00

576.000,0 264.960,00 100,00%

26 CESA 30 NOVA PRATA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3710 0,4380 281.659,0

281.659,0 BBM_RS 100,00%123.366,64

281.659,0 123.366,64 100,00%

27 CESA 30 NOVA PRATA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4500 285.000,0

285.000,0 BBM_RS 100,00%128.250,00

285.000,0 128.250,00 100,00%

28 CESA B-032 PALMEIRA DAS RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4400 723.146,0

723.146,0 BBM_RS 100,00%318.184,24

723.146,0 318.184,24 100,00%

29 COTRIPAL PANAMBI RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 3.593.607,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 COTRIPAL PANAMBI RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 545.170,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 CESA PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4410 240.000,0

240.000,0 BBM_RS 100,00%105.840,00

240.000,0 105.840,00 100,00%

32 CESA PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4500 360.000,0

300.000,0 BBM_RS 83,33%135.000,00

300.000,0 135.000,00 83,33%

33 CIA ESTAD. DE SILOS E SANTA ROSA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4350 3.377.829,0
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Nome Completo da Bolsa - CONAB
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Produto
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201101010241 06/07/2011

1.720.000, BBM_RS 50,92%748.200,00

1.720.000, 748.200,00 50,92%

34 CESA SANTO ANGELO RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4400 5.769.400,0

150.000,0 BBM_RS 2,60%66.000,00

1.000.000, BCMM 17,33%440.000,00

1.150.000, 506.000,00 19,93%

35 CESA B-060 SAO LUIZ RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4400 4.206.597,0

1.860.000, BBM_RS 44,22%818.400,00

1.860.000, 818.400,00 44,22%

36 COTRIJAL VICTOR GRAEFF RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.330.908,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
20.315.070,0 8.990.370,23

0,4179

0,4425

50.099.342,0

37 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP TRIGO EM GRÃOS 0,4959 0,4959 471.687,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 261.516,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

39 CAPAL-COOP AGROP ITARARE SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 1.700.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 COOP.AGROP. PEDRINHAS PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 2.140.009,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

41 COOP.AGROP. PEDRINHAS PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 1.431.450,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
0,0 0,00

0.0000

0.0000

6.004.662,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

06/07/2011201101010241

Acondic.

2.515.812,0 1.290.611,56 BBM_MS0,51300,51301G

1.187.752,0 555.867,94 BBM_PR0,46800,46801G

18.835.420,0 8.369.712,48 BBM_RS0,44440,42091G

1.100.000,0 514.800,00 BCML0,46800,46801G

4.066.577,0 1.853.470,52 BCMM0,45580,44121G

27.705.561,0 12.584.462,49 0,4361 0,454282.358.848,0


